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Hersholt-pokalen blev vesterude. . .

Esbjerg blev DFIF-mester i fodbold 
for 2. år i ftræk

Der spilles godt fodbold i disse år i 
Esbjerg! Ingen snak om den ting! Også 
firmafodbold!

Det blev en flot afslutning på dette 
års landsturnering, man kom til at over
være søndag den 28. juni i Horsens, på 
den gode og idyllisk beliggende nabobane 
til „Horsens11 eget anlæg! Esbjergs og 
Odenses udvalgte mandskaber gav hin
anden en god dyst, som begge parter 
havde megen ære a f ! —  At Esbjergs an
fører mente, at Odense burde have vun
det, kan vi dog ikke give ham ret i —  
men anerkendelsen, der ligger i udtalel
sen, kan man glæde sig over! —  men der 
var sket meget —  der havde været megen 
dramatik og spænding i luften i tiden 
forud, før man nåede så langt!

Lad os forsøge så koncentreret som 
muligt at fortælle turneringens forløb — 
ikke nogen helt let opgave, så udstrakt 
og landsomfattende, som denne turnering 
nu e r ! Lad os tage programmet —  det 
stod i sidste nummer af „Dansk Firma- 
idræt11 —  og følge udviklingen i de 4 
kredse, de 21 deltagende hold var delt 
op i:

'k

N ordkredsen
Den indledende kamp Hjørring-Ålborg 

blev lige netop vundet af Ålborg med
1— 0, der dermed gik til det egentlige 
kredsstævne, hvor de gode ålborggenser 
til gengæld havde anderledes skud i støv
lerne: DTI-holdet blev besejret med
10— 0 (og der må sikkert være en for
klaring!), hvorefter Århus -— der kne
bent havde besejret Brønderslev med
1— 0 —  blev sendt ud i mørket med et
4— 9 nederlag! Stævnelederen har ingen 
særlige kommentarer at knytte til disse 
kampe, og det må vel også erkendes, at 
de taler for sig selv!

Sydkredsen
Her var der to indledende kampe: 

Horsens vinder 7— 0 over Posten, og Es
bjerg vinder 8— 0 over Haderslev —  
stakkels Kolding og Herning! Men K ol
ding lod sig i hvert fald ikke imponere 
—  men vandt med 1— 0 —  Horsens kun
ne lige så godt have vundet den lige og 
spændende kamp, men skal man sige, at 
Kolding udnyttede hjemmebanefordelen! 
Herning derimod fik suset fra Vester
havet at mærke: 14— 2 vandt Esbjerg 
m ed! Stævnelederens kommentar: Her
ning viste mange gode enkeltpræstationer 
men savner forståelse for holdspillet!

Finalen i dette kredsstævne gav en
5— 0 sejr til Esbjerg over Kolding —  og, 
siger rapporten: sejren var ikke et mål for 
lille!

'k
Fynskredsen

Odense kom ikke sovende til trium
ferne i Horsens! Først kampen i Vejle, 
hvor der måtte 2 omkampe til, før den 
videre vej var banet (2— 2 —  1— 1 —
2— 3 !) .  Så kredsstævnet i Nyborg, hvor 
det gik således ifølge Aage Jensens rap
port: Først vandt Svendborg uden større 
besvær over Nyborg med 3— 1, og så 
vandt Odense altså 3— 0 over Fredericia, 
men det var faktisk først i det sidste kvar
ter af kampen, at Fredericia-folkene måt
te neje sig efter at have kæmpet energisk 
og meget lige de %  af den hårde dyst 
(varmen og den hårde bane gjorde ikke 
fornøjelsen større!).

Tilsyneladende skulle Odense nu have 
nogenlunde let spil i slutkampen mod 
Svendborg, men det kom til at gå helt 
anderledes! Ganske vist fik Odense ret 
omgående sine 2 mål —  og man troede 
egentlig kampen afgjort —  men det gik 
helt anderledes, og Odense måtte faktisk 
stride meget hårdt det sidste kvarter af
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dysten for at redde 2— 1 sejren hjem. 
Aage Jensens referat slutter: Man kunne 
efter det, man havde set, ikke give Oden
se mange chancer i Horsens — og så må 
man alligevel tage hatten a’ for deres 
glimrende indsats mod Ålborg og Es- 
bjerg.

Odenseholdet efter den gode finalekamp

Sjællandskredsen
(m ed  København som påhæng)

Her afgjorde man grundlovsdagen ude 
på Østerbro Stadion, at KFIU skulle til 
kredsstævnet i Lyngby. Det skete med en
3— 0 sejr over „arvefjenderne" fra 
FKBU, der uden diskussion anerkendte 
sejren! Der var vist flere spillere end til
skuere —  det var drøn varmt —  ingen af 
tingene inspirerer til det helt store! T il 
gengæld spillede K F IU ’erne godt!

Det fortsatte de med ved kredsstævnet! 
Først vinder Lyngby-Tårbæk knebent, 
men fortjent, over Køge med 4— 3, og så 
vinder KFIU 8— 0 over Jernbanerne, der 
var repræsenteret ved DSB, København. 
Man fortsætter om eftermiddagen ved at 
vinde 6— 1 over Lyngby-Tårbæk —  og 
ligesom 3 andre steder, begyndte man så 
småt at håbe . . . indtil man f. eks. gjorde 
sig den målscore klar, de 4 finalist-hold 
i Horsens mødte med: Ålborg: 20— 4 -—  
Esbjerg: 27— 2 —  Odense: 11— 3 og 
KFIU : 17— 1! Der var lagt godt op !

☆
Fint arrangement i Horsens

Som ventet var arrangementet i Hor
sens i allerhøjeste plan! Godt forberedt,

hyggeligt gennemført af Horsens-folkcne 
med Knud B. Jensen  i spidsen! Indkvar
teringen var upåklagelig, og klubhuset 
man har, er jo som skabt til formålet! 
Lidt regnvejr om søndagen skal ingen 
lastes for! Den gav jo penge i kassen sine 
steder!

Ft

Lørdagens to kampe bød på så god 
fodbold, som forlanges kunne. Om begge 
kampe skal siges, at alle havde ære af 
deres præstationer, og de to hold, der 
„måtte ned“, gik ned med fanen vejende 
uden mislyd af nogen art (interne ærgrel
ser holdt man for sig selv!).

Ålborg og Odense lagde for —  og 
straks fra starten tør det siges, at Odense 
viste tænder som aldrig fø r ! Men man 
nøjedes med at true, selvom Odense- 
tilhængerne nok mente, at deres c.f. 15 
min. ind i kampen ikke burde have 
nøjedes med at true, da han stod alene 
med målmanden i fin position —  og 
skød over! Det straffede sig, eftersom 
Ålborg langsomt og sikkert fik mere greb 
om spillet -— og udnyttede dette greb 
med at score halvlegens eneste m ål!

Ålborg startede i samme stærke stil i 
2. halvleg —  og nu var det Odense, der 
i ca. 1 kvarter var „på hælene" —  men 
så skete det for dem som for Ålborg i
1. halvleg: de begyndte at finde hinanden 
igen —  de mærkede, at bolden begyndte 
at glide rigtig —  og 4 gode mål var re
sultatet! En overraskende og populær sejr
— populær, fordi man altid gerne ser 
favoritterne tabe! Ålborg havde absolut 
ære af kampen!

Hvem var favorit i den anden kamp? 
Sidste års mestre fra Esbjerg eller de gule 
KFIU’ere, 2 gange indehavere af pokalen
—  altid farlige? Man talte om „den mo
ralske finale" —  men søndagens dyst 
viste, at det behøvede man ikke. Det blev 
en god kamp, en spændende kamp — og, 
som kampen forløb, hvor K FIU  førte 
hele 3— 0 -—■ og så tabte 2— 0 i omkam-
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pen, en kamp med et overraskende slut
resultat ! Det var godt gjort af Esbjerg at 
vinde denne dyst! Det fortæller både om 
en god holdmoral og om jydsk stædighed 
og udholdenhed at kunne vende resulta
tet fra 0— 3 først til 3— 3 og så videre
2— 0 ! At KFIU ’erne blev slået psysisk, 
er vist hævet over enhver tvivl —  men 
til gengæld erkender de også, at de blev 
slået fodboldmæssigt uden diskussion! -— 
Det var ikke deres tur i år, sa’ de! (H vil
ken trusel der så end ligger deri!)

k

De to kampe havde „lagt op" til en 
god finalekamp —  og man blev, som 
indledningsvis nævnt, heller ikke snydt! 
Trods alt måtte man vel nok holde Es- 
bjerg-holdet for favorit, men det varede 
ærlig talt længe, før man fra deres side 
så de samme takter som i lørdagens dyst! 
Til gengæld fightede Odense-holdet fra 
starten, så det var en fornøjelse at se! Og 
resultatet udeblev heller ikke — pludse
lig lå bolden i Esbjerg-nettet —  kano
neret ind af „Erik-Atom“, der klart også 
videre i kampen demonstrerede beretti
gelsen af sit tilnavn!

Men så begyndte Esbjerg at svare igen 
for alvor, og snart efter stod det 1— 1! 
Så fik Esbjerg annulleret et mål —  og 
det satte atter fart i Odenses angreb, 
hvor c.f. afsluttede et hårdt pres med at 
score!

2. halvleg blev Esbjergs! Igen så man 
beviserne på deres udholdenhed og fine 
kondition —  og trods energisk modstand 
kunne Odense ikke forhindre Esbjerg i 
at score 2 gange, hvoraf 1 gang på straf
fespark! Til sidst satte Odense alle sejl 
til med alle mand fremme i angrebet —  
selv backerne forsøgte sig med skud, men 
det gik ikke, Esbjerg modstod presset og 
svarede immervæk igen med farlige nær
gående angreb, som fik målstængerne til 
at ryste og satte den dygtige Odense- 
målmand på mange svære prøver!

3— 2 til Esbjerg! 2. aktie i „Hersholt- 
pokalen" —  men der er lang vej hjem!

Umiddelbart efter kampen overrakte 
Agerbæk „sejrens pris" til de glade Es- 
bjerg-folk —  hurra-råbene lød —  og de 
mange publikummere myldrede omkring 
spillerne og roste dem allesammen for 
den gode kamp! Alt var idyl —  selv det 
lille intermezzo, hvor 1. halvleg blev
6— 8 minutter for lang på grund af visse 
misforståelser, var glemt!

k
På „Caroline Amalielund" afvikledes 

den officielle „3. halvleg", hvor forbun
det var vært ved en bid brød med uden 
en dram, og den i forvejen skabte hygge
lige kameratiige tone spillerne og holde
ne imellem blev her yderligere udbygget, 
således som et godt måltid altid skaber 
vennesæle sind! Forbundets formand, A. 
Agerbæk, bød velkommen og rettede i sin 
lille tale en tak både til alle deltagerne for 
det gode spil, der var vist, og til arrangø
rerne i Horsens, der fortjente megen ros 
og tak! Horsens formand, Knud B. Jen
sen, udtrykte glæden ved at have været 
arrangør og håbede, at man —  ved siden 
af fodbolden —  havde fået et lille glimt 
af selve byen at se, som måske kunne 
friste til at komme igen en anden gang! 
Og det var der mange, der godt kunne 
tænke sig! Også fra de forskellige hold 
lød venlige takkeord til modstandere og 
arrangører —  og der gik takken natur
ligvis videre til fodboldudvalget, hvis 3 
medlemmer alle var til stede og på hvis 
vegne dets formand, Hans Thom sen, sag
de de afsluttende saglige ord !

k
Vi skal lige have navnene på det sej

rende Esbjerg-hold —  således som bille
det på forsiden viser dem fra mål: Bent 
Jacobsen (D S B ), Erik Jensen (Murerne), 
Bent Waldeier (FD B), Sv. Feldberg 
(Kommunen), Poul Andersen (Auto
forum), Bent Pedersen (D S B ), Vally 
Madsen (E A S), Jørgen Jørgensen (EAS), 
Knud Rasmussen (Malerne), Otto Pe
dersen (D SB ) og Tage Steffensen (EAS) !

k
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Til håndboldstævnet i Odense
Vellykket stævne i sommer og sol og med mange glade deltagere — 

og megen ffin håndbold!

Landmandsbankens Boldklub, KFIU, vandt begge rækker

Det var et festligt og farverigt syn, 
søndag middag den 24. maj, da de 20 
anmeldte hold til det første DFIF-hånd- 
boldstævne i Bolbro Skoles gård gjorde 
klar til indmarch, fanerne blev rid let ud

—  ukendte som de var for hinanden —  
„slå hårdere" end om man altså gensidigt 
havde været en smule orienteret om hin
andens styrke. Til gengæld gav dette 
ukendskab fra starten alle holdene tro på

Håndboldstævnets festlige åbning

og stævnelederen —  D TI s formand, N. 
Chr. Thom sen  —  gav sine sidste instruk
ser !

Og det blev stort set et helt igennem 
vellykket og fornøjeligt stævne, de ca. 200 
deiugcre kom til at opleve! Arrange
mentsmæssigt klappede alt —  at banerne 
var hårde, kunne arrangørerne f. eks. ikke 
belastes for! Men omklædningsforhold 
m. m. var tip-top! Og tidsskemaet blev 
overholdt —  og dommerne var o.k., kort 
sagt, kun, hvis man rent spillemæssigt 
kom til kort, kom der skyer for solen! 
Om spillestandarden og -styrken dette: 
at da det var det første landsomfattende 
stævne af sin art inden for dansk firma
idræt, måtte forskellen i holdenes indsats

sig selv —  og gjorde dem samtidig ner
vøs før hver ny match! —  —- —

Og alligevel, gik man bagefter resul
taterne af de 35 kampe igennem, så man 
alligevel relativt få helt „store" nederlag 
—  til gengæld må det erkendes, at disse 
i de fleste tilfælde „gik ud over" hjem
meholdene fra Odense og D T I! Idet dog 
straks FKS’s 1. herrehold —  fra Telefon
selskabet —  må fremhæves som en for
nem undtagelse, eftersom dette hold spil
lede sig igennem til herrefinalen !

Vindere af stævnet blev henholdsvis 
Landmandsbankens herrer og damer —  
så flottere kunne det dårligt være! Lad os 
her fortælle, at LB netop her i sommer 
har fejret sin 40-årige beståen —  og at
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klubbens håndboldafdeling som sin jubi
læumsgave hjembragte to FKIU-mester- 
skaber i foråret, så man forstår, at disse 
to uofficielle danmarksmesterskaber ikke 
beror på tilfældigheder, men —  som en 
af lederne udtalte til et odenseblad —- 
skyldes at „de gør noget ved det“ !

LB’s herrer gik ubesejret igennem stæv
net således: Roulunds Fabrikker: 9— 6, 
DSB (Århus): 8— 1 —  i semifinalen 
mod SAS (K F IU ’s 2. hold): 6— 3 og 
endelig finalen mod Telefonen (Odense): 
11— 4 !

L B ’s damers vej var næsten lige så fin, 
men her kom en enkelt uafgjort kamp 
ind i billedet således: mod Odense Sko
tøjsfabrik: 11— 5 —  mod Odense Kam
garnsfabrik: 5— 1 — mod Gutenberghus, 
FKBU : 3— 3 og så finalen —  mod det 
andet KFIU-hold, SAS: 4— 3, hvor det 
afgørende mål først blev scoret i kam
pens allersidste minut!

Stævnet var som bekendt anlagt som et 
kombineret pulje- og cup-arrangement, 
således at ikke alene puljevinderne mød
tes, men at også nummer 2 og 3 i puljer
ne mødtes i en afsluttende cup-kamp. 
Fler blev resultaterne, at i 2’ernes pulje 
hos herrerne vandt DSB (Århus) over 
Karl Møllers Idrætsklub (Kolding) med 
8— 7, og i 3’ernes finale vandt Roulunds 
Fabrikker over Odense Kamgarnsfabrik 
med 11— 6. Flos damerne var der kun 
slutkampe mellem de 2 puljers nummer 
2 —  og her vandt Magasin (D T I) over 
Gutenberghus med 5— 4 !

f lo t te  præmier til vinderne
Umiddelbart efter sidste kamps afslut

ning foretoges præmieuddelingen: For
bundets formand, A. Agerbæk —  der 
havde åbnet stævnet med bl. a. at udtryk
ke sin glæde over at nu også håndbolden 
var kommet på D FIF ’s program —  over
rakte L B ’s damer Odense Kamgarns
fabriks store sølvpokal ,.Hjertegarnspoka- 
len “, hvormed fulgte små fikse souvenirs 
til holdets friske piger —  og forbundets 
kasserer, FL Agerskov Pedersen, over

rakte L B ’s herrer den ikke mindre flotte 
„C& G-pokal“ -—• hvormed også fulgte 
erindringsgaver —  men til mænder'nes 
koner!

C&G-pokalen blev vundet til ejendom 
med det samme, medens Hjertegarnspoka
len er udsat som vandrepokal (så alene af 
denne grund bør det arrangement gen
tages!). Også til de øvrige vindere i de 
forskellige slutkampe var der bægre, der 
alle var udsat af forbundet!

Og efter de obligate takketaler —  for
bundets til det nedsatte stævneudvalg, 
der hermed havde løst den stillede opgave 
—  og gjort det godt! —  og stævneledel
sens tak til deltagerne for godt humør 
og til de mange indenfor og udenfor 
firmaidrættens rammer, der havde bidra
get til stævnets gode forløb, spredtes de 
mange deltagere hurtigt for alle vinde — 
nogle i busserne hjem, hvor dagens re
sultater blev indgående kommenteret — 
andre rundt omkring i Odenses hyggelige 
lokaliteter, hvor sejrene —  eller det mod
satte —  en kort stund blev fejret — eller 
glemt!

Slutfacit: det kan vist forudses, at man 
på det kommende årsmøde til efteråret i 
Brønderslev kommer til at snakke en hel 
del håndbold! Mon ikke chancerne —  
med Odense-stævnet som et håndgribe
ligt bevis på interessen —  for at hånd
bolden bliver „officiel" taget på pro
grammet på linje med fodbold og bord
tennis, er temmelig store?

D A N S K

F I R M A I D R Æ T

Redaktion: H. Grønkjær,
Torsvang 56, Lyngby, telf, 87 13 33

Dette nummer afsendt til organisationerne 5. aug. 1959 

Trykt i Kjellins Eftf.s Bogtrykkeri, København
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F O R B U N D S - N Y T

Æ ndringer i D F IF ’s bestyrelse
På bestyrelsesmødet den 24. maj i 

Odense meddelte formanden, at A xel E. 
Jensen, Haderslev, på grund af manglen
de tid ønskede at udtræde af forbundets 
bestyrelse. Man havde taget denne til
bagetræden til efterretning og indbudt 
f. suppleant, N. C hr. Thomsen, D TI, til 
mødet. Formanden bød N. Chr. Thomsen 
velkommen tilbage til arbejdet og udtalte 
håbet om godt og fordrageligt samarbejde 
til forbundets gavn, og N. Chr. Thomsen 
takkede for velkomsten og tilsagde sin 
medvirken til forbundets fortsatte trivsel 
—- hvorefter Thomsen med bestyrelsens 
godkendelse forlod mødet for at træffe 
de sidste forberedelser til håndbold-stæv
net, der skulle løbe af stablen samme dag.

-k

Ny organisation
Randers Firma Sport har indmeldt sig 

i D FIF. Organisationen tæller ved ind
meldelsen 36 klubber. D FIF byder også 
her Randers-klubberne velkommen til 
samarbejde.

☆

Udenlandske kurser
I Norsk Bidrifttsforbunds årlige kursus 

deltager fra D FIF Egon Nielsen, Odense, 
og John  Sørensen, Ålborg.

I Svensk Korporationsidrotts Forbunds 
årlige kursus på Bosøn deltager fra D F IF  
Allan Jacobsen, FKBU, og —  med øko
nomisk støtte fra FFF i Århus —  G rethe  
Holmar, Århus, i det specielle kontor- 
gymnastik-kursus.

~k

Arets tilskud a f tipsmidlerne 
til D FIF  steg med 3000 kroner til 36.000 
kroner —  -— det går den rigtige vej, men 
der er også meget at bruge pengene t i l !

A f årets indberetninger fremgår, 
at D FIF’s 22 organisationer nu omfatter 
ialt 759 klubber med 45.955 aktive  med
lemmer. Vi skal i næste nummer nærmere 
behandle disse tal.

Det påtænkte idrætsmærke-domm er kursus 
udsættes til tidlig på efteråret. Tilslutnin
gen var i første omgang for lille.

☆

Ny organisation på vej . . .
N. Chr. Thomsen overværede for ny

lig en venskabsmatch mellem vor nye 
organisation i Randers og en tilsvarende 
organisation i Viborg! Der kan ingen 
tvivl være om, at Viborg snart er medlem 
af D FIF! Hvilken organisation bliver 
nummer 25?

Kampen endte f.ø. 6— 4 til Randers- 
holdet —  men Viborg-holdet viste „Es- 
bjerg-takter“, da det var bagud 0— 5 ved 
pausen!

☆

DTI-landsstævne
En central ting i Dansk Tekstil Idræts 

arbejde er de årlige landsstævner, som 
hvert år har været højdepunkterne i 
D TI’s virke. Det 11. landsstævne afhol
des søndag den 16. august i Fredericia. 
Den udsendte indbydelse lover godt -— 
der indbydes til fodbold (slutkampe i 
landsturneringen) og særlig 7-mands-cup- 
turnering —  herre- og damehåndbold —  
bordtennis samt — i skyggefulde omgi
velser forhåbentlig: skak!

Og efter sporten samles man til stor 
fest på Hannerup Skovpavillon, hvor præ
mieuddelingen foregår!
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sa prøver vi igen

FAGENES
FF QTr t w i

fastiigt foJHzoJUqt 
foxnøjeJligt

ta ’ hele fam ilien med
mange morsomme 
showprægede konkurrencer

fait *  fut a fahvex

Billetprisr 

Voksne kr. 1,50
Børn og menig

militær 50 øre

Forsalg al reserverede 
siddepladser pa over
dækket tribune å kr. 2,50 
i Äarhuus Stiftstidendes 
bladcentral, Banegårds
plads, samt Demokraten, 
Banegårdsplads.

AARHUS STADION
Torsdag d. 18. juni kl. 19

Arrangeret al Firmaklubberne i Arhus

-  og forsøget faldt for så vidt godt 
ud, eftersom publikumstilslutningen —  
trods anden konkurrence —  var god, selv
om ikke helt god nok til at svare regning! 
Til gengæld var presse-successcn meget 
stor, så FFF’erne i Århus har så langt fra 
tabt modet, men agter faktisk —  ikke 
mindst på basis af de indhøstede erfarin
ger —  at gentage „festen" til næste år!

For tilskuerne blev aftenen fra først til 
sidst —  fra idrætsborgmesteren R u dolf 
Jensens djærve velkomstord til den strå
lende vandpolomatch på vandslanger 
mellem Brandvæsenet og Falck -—  et 
muntert og fornøjeligt show, som alle

familjens medlemmer kunne more sig 
over —  og det var meningen!

Vi må gratulere Århus med sit friske 
initiativ —  naturligvis er der derovre som 
her i København brug for „Fagenes Fest“ 
—  for —  som en af overskrifterne lød — 
at se „arbejdspladsens supermænd på 
idrætspladsen"!

Lad os nævne et andet frisk Århus
arrangement: Five-a-side-turneringen til 
fordel for århusianske skolebørns ferie
ophold ! 36 hold deltog —  og ligeved 
800 kroner kom ind til det gode formål!

De fortjener en god ferie derovre -  
også d'herrer, der trækker i trådene!
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Noget helt ffor sig selv!
En grå og våd sommerdag var hele bagsiden af „B. T .“ domi

neret af Fag- og firmaidrætsklubberne i Fredericia, hvis kvinde
lige fodboldspillere blev præsenteret for den undrende offent
lighed !

Den indskudte advarsel antyder, at „B. T .“ er helt klar over 
situationen!

—  Måske viser Fredericia her vejen, der løser et af dansk fod
bolds mange problemer —  „fodboldenkerne" ! Giv konerne deres 
egen bane ved siden af mændenes!

Men eet må man bøje sig for: Fredericia-ledernes publicity
sans !
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DANSK FIRMAIDRÆTS FORBUND
(stiftet 20. januar 1946)

Tilsluttede organisationer
Ålborg Firmasport

Adresse: Ejvind Nielsen, Ågade 32, Ålborg. 
Klubantal: 42.

Firmaernes Fodbold Forbund, Århus
Adresse: Hans Thomsen, Skanderborgvej 3, 
Århus. Klubantal: 57.

Brønderslev Firma-Sport
Adresse: Paine Berthelsen, Smalbyvej 53, 
Brønderslev. Klubantal: 28.

Danske Jernbaners Idræts- og 
Fritidsforbund

Adresse: Henry Klein, Brydes Alle 15, 
København S. Klubantal: 42.

Dansk Textil Idræt
Adresse: N. Chr. Thomsen, Gotersvej 11, 
Odense. Klubantal: 28.

Esbjerg Fagturnering
Adresse: Karl Randrup, Spangsberggade 53, 
Esbjerg. Klubantal: 12.

Fredericia Fag- og Firm a Idrætsforbund
Adresse: E. Brandt Olsen, Oldenborggade 
18, Fredericia. Klubantal: 20.

Haderslev Etat- & Firmafodbold
Adresse: A. E. Jensen, Hjortebrovej 5, 
Haderslev. Klubantal: 12.

Herning Firm a Idræt
Adresse: Sv. Gunnar Bækgaard, Vesteralle 4, 
Herning. Klubantal: 15.

Hjørring Firma Sport
Adresse: Alfred Olsen, Bispevænget 7, 
Eljørring. Klubantal: 22.

Firmaernes Idræts-Forbund i Horsens
Adresse: Knud B. Jensen, Claus Cortsens- 
gade 7, Horsens. Klubantal: 29- 

Kolding Firm a Sport
Adresse: Aage Christensen, Blæsbjerggade 
29, 1., Kolding. Klubantal: 25.

Firma Klubbernes Boldspil Union, Kbhvn. 
Adresse: E. Kjærgaard Kristensen, Englands
vej 78, 1., København S. Klubantal: 147. 

Københavns Funktionær Idræts Union 
Adresse: H. Grønkjær, Torsvang 56, Lyngby. 
Klubantal: 72.

Køge Firma-Bold
Adresse: Hans J. Hansen, Yderholm pr. Lel- 
linge. Klubantal: 16.

Lyngby-Tårbæk Firma Union
Adresse: Chr. Elnef, Vinkelvej 34, Lyngby. 
Klubantal: 15.

Nyborg Firm a Sport 
Adresse: H. Dalager, Ludvig Hansensvej 10A, 
Nyborg. Klubantal: 4,

Firma-Klubbernes Sammenslutning, 
Odense

Adresse: Egon Nielsen, Saxovej 94, Odense. 
Klubantal: 25.

Postens Idrætsforbund i Danmark
Adresse: H. J. Jervild, Parkvej 12. Aalborg. 
Klubantal: 31.

Slagelse Firma Sport
Adresse: Willy Jensen, Smedegade 24 A, 
Slagelse. Klubantal: 12.

Svendborg Firma Sport
Adresse: Ejgon Bertelsen, Porthusvej 38, 
Svendborg. Klubantal: 18.

Vejle Firma Sport
Adresse: Holger Schmidt, Mindegade 20, 
Vejle. Klubantal: 12.

Bestyrelse
Formand: A. Agerbæk, Smyrnavej 32, 4., 

København S. Telf. Am. 4843.
Kasserer: H. Agerskov Pedersen, Vigerslevallé 

118, Valby. Telf. Va. 1432.
Sekretær og næstformand: Rich. Janner, Eng

landsvej 38 C, Kbh. S. AM 4773 u.
Svend Aagaard, Silkeborgvej 32, Århus.
Ejgon Bertelsen, Porthusvej 38, Svendborg. 

Telf. 1798.
Axel Dyrvold, Tage Hansens Gade 11, Århus. 

Telf. 3 37 36.
H. Grønkjær, Torsvang 56, Lyngby. Telf.

87 13 33.
N. Chr. Thomsen, Gotersvej 11, Odense.

Telf. (09)11 14 61.
Hans Thomsen, Skanderborgvej 3, 4., Århus. 

Telf. 43732.
Fodboldudvalg

Formand: Hans Thomsen, Skanderborgvej 3, 
Århus. Telf. 43732.
Sekretær: Carsten Sørensen, Holsteinsgade 5, 
København 0 .  Telf. Tria 3906.
Aage Jensen, Smyrnavej 12, 1., København S. 
Telf. Am. 863.

Bordtennisudvalg
Formand: Ejgon Bertelsen, Porthusvej 38, 
Svendborg. Telf. 1798.
Sekretær: Knud O. Andreasen, Islandsvej 40, 
Hjørring. Telf. 1888.
Turneringsleder: Poul Larsen, Tikøbgade 
8, 4., København N. Telf. Ta. 7759. 

Ordensudvalg
Grosserer V. Ulf Andersen, København. 
Pakhusformand Axel Lund-Sørensen, Århus. 
Korrespondent Gert Jørgensen, København.

Lovudvalg
Afdelingsing. Aa. Gelmark-Sørensen, Kbh. 
Revisor H. Christiansen, Svendborg.
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